

# HOAB HOLDING ApS

Smedegade 11  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Margit Overby  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOAB HOLDING ApS  
Smedegade 11  
6440 Augustenborg

CVR-nr: 31635926  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret udlejet ejendom og ejet kapitalandel i Als Bilindretning ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.945 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.832.785, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at aktiviteterne i tilknyttet selskab er påvirket.

Selskabets likviditetsberedskab skønnes tilstrækkeligt i den resterende del af året, og regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>129.137</b>	<b>22.099</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-27.860	-27.860
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>101.277</b>	<b>-5.761</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		64.042	149.593
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.604	-24.425
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>138.715</b>	<b>119.407</b>
Skat af årets resultat .....		-22.770	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>115.945</b>	<b>119.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		64.042	149.593
Overført resultat .....		51.903	-30.186
<b>I alt</b> .....		<b>115.945</b>	<b>119.407</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.164.680	1.193.642
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.164.680</b>	<b>1.193.642</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		888.466	1.324.424
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>888.466</b>	<b>1.324.424</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.053.146</b>	<b>2.518.066</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		73.438	44.572
Andre tilgodehavender .....		19.250	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.688</b>	<b>44.572</b>
Likvide beholdninger .....		601.794	595.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>694.482</b>	<b>639.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.747.628</b>	<b>3.157.810</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		216.092	652.050
Overført resultat .....		1.491.693	939.790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.832.785</b>	<b>1.716.840</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		785.111	826.623
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>785.111</b>	<b>826.623</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		41.512	40.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.800	23.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	465.080
Skyldig selskabsskat .....		22.020	34.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.600
Deposita .....		42.400	42.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.732</b>	<b>614.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>914.843</b>	<b>1.440.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.747.628</b>	<b>3.157.810</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	27.860	27.860
Af- og nedskrivninger i alt	<u>27.860</u>	<u>27.860</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>1.416.522</u>
Afgang i året	-1.102
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.415.420</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-222.880
Årets afskrivning	-27.860
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-250.740</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.164.680</u></b>
Offentlig vurdering 1.250.000	

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	672.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>672.375</b>
Nettoopskrivninger primo	152.049
Andel i årets resultat	64.042
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>216.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>888.466</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Als Bilindretning ApS. cvr-nr. 31 59 59 08 - Sønderborg	100%	888.467	64.042

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2019	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Als Bilindretning ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat af renter, royalties og udbytter.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed af tredjemand.  
Til sikkerhed for realkreditlån er der afgivet sikkerhed i selskabets ejendom, der har en regnskabsmæssig værdi på 1.164 tkr.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1